PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

 1

EDITAL No 06/2012

O Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargador
Adair Longuini, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, os itens 11.2, 11.5 e 11.6 do Edital no 01/2012, de
Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Juiz Leigo e Conciliador,

INFORMA que as provas serão realizadas no dia 26 de agosto de 2012,
das 8 às 13 horas (horário local), nos locais abaixo discriminados:

POLOS                                        ENDEREÇOS

CRUZEIRO DO SUL

ESCOLA COMANDANTE BRAZ DE AGUIAR
Rua Rui Barbosa, no 337 – Centro

EPITACIOLÂNDIA

UNIVERSIDADE NORTE DO PARANÁ - UNOPAR
Avenida José Rui Lino, nº 741 – Centro - Brasiléia

RIO BRANCO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ACRE - IFAC
Avenida Brasil nº 920 – XAVIER MAIA - Bairro Placas

SENA MADUREIRA

NÚCLEO DA UFAC
Rua Monsenhor Távora, nº 526 – Centro

TARAUACÁ

UNIVERSIDADE NORTE DO PARANÁ - UNOPAR
Rua Epaminondas Jácome, nº 930 – Centro

ALERTA aos candidatos para que, no dia da prova, se apresentem no

local indicado, com pelo menos 30 (trinta) minutos de antecedência do horário marcado para
seu início, devendo estar munidos do documento oficial de identificação que serviu de base à
inscrição, do comprovante de inscrição e de caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

 2

RESSALTA que não será admitido o ingresso de candidato no local de
realização das provas após o horário fixado para o seu início.

 Rio Branco, 16 de agosto de 2012.

Desembargador Adair Longuini
 Presidente